

Lublin, 2011-01-27

MUP.PKIII.371-04/11

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań od Wykonawców które wpłynęły w ramach prowadzonego postępowania w celu udzielenia zamówienia na usługę drukowania i dostawy publikacji w ramach projektu Unia Przedsiębiorczych.

**Pytanie nr 1.**

„Proszę o sprecyzowanie rodzaju oprawy w części 1 i 2 (ponieważ do oprawy twardej dochodzi oklejka i wyklejka).”

**Odpowiedź:**

Odpowiadając na wniesione pytanie Zamawiający informuje, iż oprawa obu publikacji ma być twarda (uwzględniająca oklejkę i wyklejkę), szyta, papier okładki – kredowy matowy 170/m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 2.**

„Czy będzie nadany numer ISBN jeżeli tak to przez kogo?”

**Odpowiedź:**

Odpowiadając na wniesione pytanie Zamawiający informuje, iż obie publikacje nie będą posiadały numeru ISBN.

**Pytanie nr 3.**

„Czy format 176×250 to format netto? Czy jest to format netto bloku czy okładki?”

**Odpowiedź:**

Odpowiadając na wniesione pytanie Zamawiający informuje, iż format 250×176 mm to format netto bloku.

Z poważaniem  
Z upoważnienia Prezydenta Miasta Lublin  
Zastępca Dyrektora  
Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie  
mgr Monika Rynkar